ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2021 г. N 304

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2020 Г. N 2013

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В абзаце втором пункта 2 постановления

Правительства Российской Федерации от 3

декабря 2020 г. N 2013 "О минимальной доле

закупок товаров российского происхождения"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, N 50, ст. 8219):

а) после слов "на территории Российской

Федерации," дополнить словами "или в реестр

промышленной продукции, произведенной на

территории государства - члена Евразийского

экономического союза, за исключением

Российской Федерации,";

б) слово "предусмотренный" заменить словом

"предусмотренные".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН